
UCHWAŁA NR LXV/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Długie do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645, 
760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi oznaczone geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków 
działkami numer 585/1 i 585/2 położone w jednostce ewidencyjnej Szprotawa, obręb ewidencyjny Długie, gmina 
Szprotawa. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 58C69013-4A75-4897-80A7-98A8CE685757. Podpisany Strona 1



5
85

/ 2
5
85

/ 1

Załącznik do uchwały Nr LXV/537/2023

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 28 listopada 2023 r.

Id: 58C69013-4A75-4897-80A7-98A8CE685757. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


